Совет депутатов Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

02.03.2016                                                                                                             № 39-106
с. Нигирь

Об изменении состава комиссии по

бюджету и финансовому регулиро-

ванию

Руководствуясь Уставом Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, рассмотрев заявление председателя комиссии по финансовому регулированию о выходе из состава, Совет депутатов Нигирского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Исключить из состава комиссии на основании личного заявления Гутенкову Ирину Владимировну.

2. Назначить председателем комиссии по бюджету и финансовому регулированию Деулю Евгению Петровну.

3. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края»

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу, председателя Совета депутатов Нигирского сельского поселения А.В.Куща.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава, председатель Совета депутатов

Нигирского сельского поселения                                                                       А.В. Кущ